МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2»
ПРИКАЗ

	06.02.2025

	                     № 11

О назначении ответственного за выполнение плана подготовки и проведения  мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в МБДОУ «Иланский детский сад № 2»
На основании приказа Управления образования от 06.02.2025 года № 36-од «Об  утверждении Плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945 годов», в целях  формирования патриотических чувств у воспитанников  МБДОУ «Иланский детский сад № 2»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить ответственного за выполнение Плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в ВОВ педагога МБДОУ «Иланский детский сад № 2» Медвецкую Ольгу Юрьевну.
2. Ответственной Медвецкой Ольге Юрьевне организовать работу с педагогическим коллективом и родителями воспитанников ДОУ, для выполнения мероприятий, включенных в План подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы ВОВ, (согласно приложения 1).

3.Педагогам Митиной О.В  Котко Н.Ю  и Козловской Т.В обеспечить качественное выполнение плана, с освещением в СМИ в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ                                                                                                            «Иланский детский сад № 2»                                             Т.С Матюшева
С приказом ознакомлена:
О.В Митина / ______________

О.Ю Медвецкая /____________

Н.Ю Котко / _______________
Т.В Козловская / ________________